
Folha:  1/1

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Março/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

ELIANA BOHN FERNANDES ME 

09.304.968/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

2/2009

5/2009

Prestação de serviços de transporte de alunos do Múnicípio de Anitápolis a diversos outros municípios.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/03/2009

20/03/2009

02/03/2009   a   31/12/2009

13.01 12.361.0029 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00

40.500,00 Forma de Pagamento: Mensalmente, até 5 dias após serv. prestados e nota fiscal

Número do Processo: 2/2009

BETHA SISTEMAS LTDA                     

00.456.865/0001-67

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

4/2009

4/2009

Locação de sistemas de informática para a Prefeitura Municipal de Anitápolis.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/03/2009

06/04/2009

16/03/2009   a   16/06/2009

10.01 04.122.0009 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00

4.130,62 Forma de Pagamento: 1.496,43 até o 1º mês subsequente

Número do Processo: 4/2009


